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Allnutrition AAKG Shock Shot 80 ml
 

Cena: 4,24 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent SFD S.A.

Opakowanie 80 ml

Postać płyn

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Allnutrition AAKG Shock płyn 80 ml AAKG Shock Shot to ekstremalnie skuteczna, płynna forma dobrze przyswajalnego alfa-
ketoglutaranu L-argininy (8000 mg) z dodatkiem Jabłczanu L-cytruliny (3000mg). Alfa-ketoglutaran L-argininy (AAKG) jest składnikiem
pokarmowym mającym bezpośredni wpływ na kształtowanie w organizmie związków wpływających na budowanie masy mięśniowe. L-
arginina jest ważnym dla organizmu aminokwasem. Uczestniczy ona w powstawaniu tlenku azotu (NO), który wpływa na rozszerzenie
naczyń krwionośnych, przez co mięśnie zostają lepiej ukrwione i odżywione. W badaniach naukowych alfaketoglutaran argininy wykazał
działanie antykataboliczne, pro-anaboliczne, a także wpływał na sekrecję hormonów takich jak insulina, IGF-1 (insulinopodobny czynnik
wzrostu) czy somatotropina (hormon wzrostu). Jabłczan cytruliny to połączenie aminokwasu L-cytruliny i jabłczanu (kwas jabłkowy).
Zwiększa wydolność organizmu, opóźnia wystąpienie uczucia zmęczenia oraz przyspiesza czas regeneracji. Cytrulina wspomaga
dopływ krwi do mięśni, dodaje siły oraz usuwa toksyny z organizmu, między innymi kwas mlekowy i amoniak. Jest również
podstawowym prekursorem kreatyny – ważnej substancji w budowaniu suchej masy mięśniowej. Zalecane porcjowanie 1 porcję (1
buteleczki = 40 ml) wypić na 30 minut przed treningiem. Nie przekraczać ilości 1 porcji dziennie. Przed użyciem wstrząsnąć. Produkt
przeznaczony dla aktywnych fizycznie osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik. Nie
przekraczać zalecanej do spożycia porcji dziennej. Produkt nie może być używany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się
zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Składniki woda, alfaketoglutaran L-argininy 2:1, jabłczan L-cytruliny, regulatory
kwasowości: kwas cytrynowy, kwas jabłkowy, cytrynian trisodu; aromaty, barwnik: ekstrakt z krokosza barwierskiego, substancje
słodzące: acesulfam potasu, sukraloza; substancje konserwujące: benzoesan sodu, sorbinian potasu. 
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